<sup>17</sup> Editores inde ab a. 1599. usque ad a. 1858. non animadvententes hos versus pro inscriptione epistolæ positos esse, post eosdem hanc inscriptionem posuerunt: Rupertus Cœlus M. Ortvino Gratio. et nomen Maleolus versus primi mutarunt in Cœlus.  
<sup>38</sup> fantafsten (Intenditis 5. <sup>33</sup> quam hoc omis. 5. primum habet ed. a. 1599. <sup>35</sup> Vo-  
bis 5.

dicentibus 'Orate pro nobis'! Sed quamquam quoniamquidem illa omnia vera sint et ideo vobis singulariter ad manus proprias illa scribo, possitis etiam aliis dicere qui vobiscum sedent in hac Cathedra pestilentie, ut dicit Psalmus. Et ne illa veniant in publicum, quod omnis homo sciat quid retro vos est: sed ad omnes sanctos michi incidit una scrupulatio, et timeo quod Impressor furavit michi unam copiam de epistola, et si sic est, tunc iuvat vobis deus: tunc ego non possum resistere: sed tamen ego volo vobis bonum consilium dare: Orate solum Octo dies continue flexis genubus et invocate iejunus sanctam Helenam que invenit Crucem Domini nostri Ihesu christi. Tunc iterum ero invenire illam epistolam. Tunc vos iterum bene stabitis. Ecce videte quod illa omnia facio vobis ex charitate Fraterna, sicut omnes sumus fratres, et omnia facio vobis quod etiam homines tenent aliquid de vobis. Valete ex Heydelberga apud Claudicantem Lipsium qui sinit unum sibi cum naso in culum currere. O utinam vos etiam essetis cum illo! tunc non opus esset vobis disponere unum brillum, Quia ipsi dicunt quod gratis accommodat uni.

Hoc opus est Impressum Berne  
Ubi quatuor predicatorum Lucerne:  
Illuminauerunt totam Suitensium regionem  
Anteque Hochstat vexauit Ioannē Capnionem

20

<sup>4</sup> Q' 5. <sup>15</sup> illo. Tunc 5. <sup>16</sup>. Quia 5. accōdat 5. <sup>17</sup> Hi quattuor versus  
fūnem faciunt exemplo 5. <sup>20</sup> Hochstat sic 5. Ex recentioribus exemplis iam id  
quod a. 1556. 16<sup>o</sup>. editum est, in fine hæc habet:

Romae Stampato con priuilegio del Pa-  
pa, & confirmato in lugo, qui  
vulgo dicitur, Bel  
vedere.